РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.02 .2019г. № 18
	р.п. Жигалово

             О внесении изменений в постановление от 04.02.

             2019г. № 07 «Об утверждении Положения об
             открытых соревнованиях  «Жигаловский
             триатлон»  на призы главы Жигаловского МО»
           Руководствуясь статьей 14 Федеральный закон от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
          1.Внести следующее изменение в «Положение  об открытых  соревнованиях  «Жигаловский триатлон» на призы главы Жигаловского МО», утвержденного постановлением администрации Жигаловского муниципального образования от 04.02.2019 года № 07:
          в пункте 3 слова «в размере 20 000 рублей» заменить словами 24 000 рублей».

          2.Опубликовать настоящее Положение в «Спецвыпуске Жигалово» и на официальном сайте администрации Жигаловского муниципального образования.
Глава Жигаловского
муниципального образования                                                      Д.А.Лунёв